
Svářečský kabát RHINOweld z oděruvzdorné hovězinové štípenky, 
přední strana se skrytými cvočky, zesílené zapínání vyvinuté 
tak, aby odolalo mechanické a tepelné námaze. Kompletně šitý 
KEVLAROVOU nití, se stojatým límcem, vnitřní kapsou a podšívkou 
límce pro větší pohodlí. 

V souladu s požadavky norem pro sváření EN ISO11611:2007 třída 2 A1.  
Velikosti: S až XXXL (96cm až 117cm)

RHINOweld – kalhoty pro svářeče 
vhodné k výše uvedeným kabátům, 
oděruvzdorné, hovězinová štípenka. 
Kompletně šité KEVLAROVOU nití, se 
dvěma bočními kapsami s přístupem 
z boku, sedmi poutky na pásek 
a vyztuženými namáhanými partiemi. 

V souladu s požadavky norem pro sváření EN 
ISO11611:2007 třída 2 A1. 
Velikosti: S až XXXL (81cm až 102cm)

RHINOweld Bolero 
kabát pro svářeče se 
zástěrou, tříselná štípenka 
s vysokou odolností proti 
oděru, nabízí větší volnost 
pohybů a je znatelně po-
hodlnější než konvenční 
oděvy pro svářeče. Kabát 
má zesílenou přední část 
s cvočky a dodává se 
s odnímatelnou zástěrou 
speciálně vyvinutou pro 
použití s tímto kabátem. 
KEVLAROVOU nití šité 
náhradní zástěry lze 
zakoupit zvlášť.

V souladu s požadavky 
norem pro sváření EN 
ISO11611:2007 třída 2 A1.
Velikosti: S až XXXL (96cm až 
117cm)



Kvalitní červené svářečské rukavice 
z hovězinové štípenky, s pohyblivým 
palcem, plně olemovanými prsty 
a vyztuženým ukazovákem. Podšívka 
jersey na dlani, bavlněná podšívka 
manžety. Kompletně šité kevlarovou nití. 

V souladu s požadavky norem EN 388 CAT 2 
a EN12477A

Svářečské rukavice pro náročnou 
práci. Vyrobené z vysoce kvalitní 
výběrové hovězinové štípenky, 
s pohyblivým palcem zesíleným přídavnou 
vrstvou, plně olemované prsty a švy, 
kompletně šité kevlarovou nití, podšívka 
jersey na dlani a bavlněná podšívka manžety. 

V souladu s požadavky norem EN 388 CAT 2 a EN12477A

Rukavice pro svařování metodou 
Mig/Tig s dlaní z výběrové nappa 
kůže vysoké kvality a manžetou 
z hovězinové štípenky. 
15cm dlouhá manžeta, šité 
kevlarovou nití, vyztužený pohyblivý 
palec, vyztužené zápěstí. Podšívka  
z fleecoviny pro větší pohodlí. 

V souladu s požadavky norem EN 388 
CAT 2 a EN407

Rukavice velmi vysoké kvality pro svařování 
metodou Mig z 1,3 mm silné výběrové 
vazové štípenky, kompletně šité kevlarovou 
nití a plně lemované se zesílenou dlaní 
a mezerou mezi palcem a ukazovákem, 
pohyblivý palec. Vyztužený ukazovák 
a podšívka z fleecoviny na dlani i hřbetě ruky 
pro náročné práce.   

V souladu s požadavky norem EEN 388 CAT 2 
a EN12477A

Kvalitní nové TVAROVANÉ zesílené rukavice 
na svařování metodou Mig, ergonomicky 
navržené tak, aby odpovídaly přirozenému
 zakřivení ruky, vyrobené z výběrové vazové 
hovězinové štípenky vysoké kvality, plně lemované 
prsty a švy, zesílená mezera mezi palcem a ukazovákem, 
pohyblivý palec, speciální fleecová podšívka. Kompletně 
šité kevlarovou nití. 

V souladu s požadavky norem EN 388 CAT 2 a EN12477A

Lehké svářečské rukavice pro tradiční  
svařování metodou TIG s manžetou z chromité 
usně. Pevný palec, nepodšité pro lepší 
obratnost. Kompletně šité kevlarovou nití. 

V souladu s požadavky norem EN 388 CAT 2 
a EN12477B

Unikátní svářečské rukavice z kozí 
štípenky vhodné pro všechny aplikace 
metodou Tig, s profilem gunn cut pro 
větší odolnost proti oděru, vyztužená 
mezera mezi palcem a ukazovákem, 
kompletně šité kevlarovou nití, 40mm 
vyztužené zápěstí, nepodšité pro 
dosažení větší obratnosti.  

V souladu s požadavky norem EN 388 
CAT 2 a EN12477B

Exkluzivní svářečské rukavice pro svařování 
metodou Tig vyrobené z 1.1 mm ovčí kůže vysoké 
kvality, kompletně šité kevlarovou nití. Střih 
gunn cut s rovným palcem umožňuje snadné 
uchopování předmětů a zesílený ukazovák 
poskytuje větší odolnost proti oděru a obratnost. 
14cm manžeta z chromité usně.   

V souladu s požadavky norem EN 388 CAT 2 
a EN12477B

Rukavice pro svařování metodou Tig s dlaní 
z výběrové nappa kůže vysoké kvality 
a manžetou z hovězinové štípenky. 15cm 
dlouhá manžeta, šité kevlarovou nití, 
vyztužený pohyblivý palec, vyztužené zápěstí. 
Nepodšité pro dosažení větší obratnosti.

V souladu s požadavky norem EN 388 CAT 2 
a EN12477B

Svářečský kabát RHINOweld  z lehké kůže 
a nehořlavé tkaniny navržený pro maximální 
pohodlí a bezpečnost. Přední část a rukávy 
z hovězinové štípenky určené pro náročnou práci 
poskytují dokonalou ochranu při sváření metodou 
Mig a Tig. Šité KEVLAROVOU nití. Zadní strana 
kabátu z nehořlavé tkaniny nabízí vysoký komfort 
a ochladí vás i při vysoké vzdušné vlhkosti. Pro 
ochranu před rozstřikem je kabát vybaven vysokým 
stojacím límcem. 

V souladu s požadavky norem pro sváření EN 
ISO11611:2007 – přední část kabátu třída 2 A1, 
zadní část třída 1 A1.
Velikosti: S až XXXL (96cm až 117cm)


